b e A
i A8447
A Az 1y
Mo 2s

COMUNE DI PALERMO

VII CIRCOSCRIZIONE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N. 3, .,7 del A5 Ad- 204§

OGGETTO: Approvazione verbale seduta ordinaria del 29/10/2019.

P 2 € . . # | - . ¥ 8 /‘)/f . (‘0‘ .
L'anno f.?() A" il giorno C:7 del mese di /\lg\iﬁi‘\r‘\,tﬁf;)(;, alle ore X :)> ' in Palermo,

nell’ Aula Consiliare della sede civica di via E. Duse n°® 31, si & riunito, in seduta { 26 ¢ AJA (244

il Consiglio della VII Circoscrizione, convocato dal Presidente con avviso n.° /{ S ”7L ;7 ~} P del

‘)5,( « AD - ((1 per la trattazione degli argomentl d1 cui all’ ordlne del giorno.
Presiede la seduta il Do‘f/t C{_}"g{/’(ﬁf/ NO /,4/7 O e l/( (- Presidente del Consiglio di

Circoscrizione.

Assiste alla seduta, nella qualita di Segretario del Consiglio, /‘"’{lrﬁ,aﬁ' P /11/;‘?,-" 1o ( sAGonl 1 74

Il Presidente verificata la validita della seduta, la dichiara aperta ¢, con I’ approvazione del Consiglio,

A
nomina scrutatori i Consiglieri Slgg. Gy A0 1 O - (A (T 10« —“F0OA 4

X

Al momento dell’ adozione del presente provvedimento risultano presenti:

PRESENTE | ASSENTE

IL PRESIDENTE FIORE GIUSEPPE /X’f
I CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI ] CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI
Armetta Daniele K Gottuso Pietro )(

Costantino Fabio Puma Natale

IS

Cusimano Ferdinando Sandovalli Vincenzo

YA VY

N\
A

D’Asta Salvatore Scaffidi Alessandro s

™.

X

W

Galioto Giovanni TOTALE —,




Dato atto che, in applicazione analogica dell’art. 35 comma 5 del Regolamento del
Regolamento del Consiglio Comunale, il processo verbale relativo alla seduta ordinaria del
Consiglio Circoscrizionale del 29/10/2019, il cui testo si allega alla presente per formarne
parte integrante, € stato depositato in originale nella Segreteria della Circoscrizione per la

visione da parte dei Consiglieri.

Procedutosi alla votazione espressa a voti palesi e per alzata e seduta, 11 cui esito con

7
’assistenza degli scrutatori CN)(/ e, \& ‘\-L*\\I ? T OAA

e come accertato e proclamato dal Presidente ¢ il seguente:

Presenti n. ;Z_

Astenuti n.
Voti favorevoli n. ?
Voti contrari no -

IL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

VISTO I’art. 186 O.R.EE.LL.;

VISTO Iart. 35 comma 5 del Regolamento del Consiglio
Comunale;

VISTO I’art. 28 del Regolamento Quadro per il funzionamento dei

Consigli Circoscrizionali;

CONSIDERATA la necessita di dare attuazione alle normative sopracitate;
DELIBERA
APPROVARE il verbale relativo alla seduta consiliare ordinaria del

29/10/2019.



&

MUNICIPIO DI PALERMO
VII CIRCOSCRIZIONE

. VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE DEL 29/10/2019

L'anno 2019, il giorno 29 del mese di Ottobre alle ore 9,36 in Palermo, presso la Sala Consiliare

della sede civica di Via E. Duse 31, si ¢ riunito il Consiglio della VII Circoscrizione, in seduta

ordinaria per trattare gli argomenti di cui all’O.d.G. prot. n.1390598 del 1.10.2019. Presiede la

seduta 1l Vice Presidente Fabio Costantino ed assiste, nel ruolo di Segretario, [’[struttore

Amministrativo Ida Carcione che, su invito di quest'ultimo, procede all'appello nominale.

7.

8.

Risultano presenti:

i Consiglieri:

Armetta Daniele
Costantino Fabio
Cusimano Ferdinando
D’Asta Salvatore
Galioto Giovanni
Puma Natale
Sandovalli Vincenzo

Scaffidi Alessandro

Comnstatata la presenza del numero legale il Vice Presidente Costantino dichiara aperta la seduta e

nomina, con il consenso unanime del Consiglio, nella qualitd di scrutatori 1 Consiglieri Puma,

Galioto e D’ Asta.

Alle ore 9.39 entra il consigliere Gottuso ed esce il consigliere Cusimano (presenti 8)



Il Vice Presidente Costantino non essendoci comunicazioni da parte della presidenza passa alla
trattazione della mozione n. 20 all’ODG a firma del consigliere Scaffidi: “Installazione di caditoie
pluviali in via Scordia (tratto da via Partanna Mondello a viale dell’Olimpo).

Si vota il prelievo che riporta il seguente esito:

Presenti 8

Favorevoli 8

Contrari /

Astenuti /

Il Consiglio approva all’unanimita

I consigliere Scaffidi espone l’importanm di mstallare delle caditoie pluviali in via Scordia dal
momento che nelle giornate in cui piove tale strada si allaga ed essendo molto transitata sia da
pedoni che da automobili, ¢ assolutamente necessaria Iinstallazione delle caditoie pluviali, nel
tratto compreso tra via Partanna Mondello e viale dell’Olimpo.

Il Vice Presidente Costantino, non essendoci altri interventi da parte dei Consiglieri sottopone a
votazione la suddetta mozione che riporta il seguente esito:

Presenti 8 \"/
Favorevoli 8

Contrari /

Astenuti /

Il consiglio approva all’unanimita.

Alle ore 9.40 esce il Vice Presidente Costantino e assume la presidenza il consigliere anziano
Natale Puma. ( Presenti 7).

Alle ore 9.41 escono i consiglieri Sandovalli, Armetta, D’Asta e Scaffidi (presenti 3).

Alle ore 9.43 su richiesta del consigliere Galioto si verifica la permanenza del numero legale e
constatatane la mancénza (presenti 3) il consigliere anziano Natale Puma dichiara chiusa la

seduta.



I1 SEGRETARIO IL PRESIDENTE

L’Istruttore Amministrativo Ida Carcione

Lo Oy




COMUNE DI PALERMO

VII CIRCOSCRIZIONE

Letto approvato e sottoscritto

Il Presidente

|| 11 Segretario
-

I1 sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all'albo di questo Centro Civico

— ’ X | . | .
Circoscrizionale dal jﬁ A atatto il decimo giorno successivo.
’ G A\

Palermo li A R ) \ v‘,Il./ysegreta!'iO

E i\ i
b, W

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal

a tutto il decimo giorno successivo.

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Palermo, ki

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il :/‘; _1,'(‘ Ve in seguito a pubblicazione all’ Albo di

questa Circoscrizione e dell’ Albo Pretorio come sopra certificato.

Palermo,hi |+ 11 Segretario




